ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIO PUBLICO

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO

MINISTÉRIO PÚBLICO Do ESTADO DO RIo GRANDE Do SUL

PÓS-GRADUAÇÃO - DIREITO
EDITAL Nº 01/2022 - CRUZ ALTA

A PROMOTORA DE JUSTIÇA CAROLINA SANFELICE MARIANI,

Promotora de Justiça Substituta da Promotoria de Justiça Especializada de Cruz Alta,

responsável pelo processo seletivo, nO uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011 da PGJ-RS e com base no regulamento do Programa de

Estágios do Ministério Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de
estagiários de pós-graduação em Direito para atuarem junto a Promotoria de Justiça
Especializada de Cruz Alta. conforme listagem abaixo:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

Nº Nota
Classificação Nome do Candidato . . - . Situação

InscrIçao FInaI

L . B . .

1
arIssa arreto FIgueIredO dos 2 8,00 AprovadaSantos

2 Everson Ferreira Camargo 1 5,00 Reprovado

Cruz Alta, 04 de agosto de 2022.

Q.
rolina Sanfelice Mariani,

Promotora de Justiça em substituição da Promotoria de Justiça Especializada de Cruz Alta,

Responsável pelo Processo Seletivo.

Pag 1 Ur- 1